



ПРОИЗВОДСТВО И ПРОДАЖА ПИЛОМАТЕРИАЛОВ

Контакты:

8-8-988-158-31-58 Константин Морозов

141031, Московская область, г. Мытищи, Осташковское шоссе западнее владения 14
(ориентир дер. Бородино, Мытищинский район)

Почта:

morozov.konstantin1@yandex.ru

Сайт:

www.stroyassortiment.ru

www.woodbest.ru

Прайс оптовый.

Цены указаны без доставки наличный расчет(самовывоз)

Цена по безналу с НДС + 20 %

Цена по безналу без НДС +8 %.

При заказе от 48 м3 возможна бесплатная доставка (при согласовании).

Наименование	М2 в 1м3	Цена за м3 наличный расчет	Цена за м2 наличный расчет
Штиль 12,5*110* 2-6 сорт АВ	80	19 200,00	240 руб
Евровагонка 12,5*90 сорт АВ	80	19 000,00	237.5 руб
Евровагонка 12,5*90 сорт А 2,0; 2,1;2,5; 2,7; 3,0; 4,0; 6,0	80	21 600,00	270 руб
Евровагонка 12,5*90 сорт С	80	10 400,00	130 руб
Половая доска 21*90	47,62	17 300,00	360 руб
Половая доска 28*110	35,70	16 400,00	460 руб
Половая доска 28х135	35,70	17 100,00	480 руб
Половая доска 36*135	27,78	16 000,00	580 руб
Половая доска 36*110	27,78	16 000,00	580 руб
Половая доска 45х135	22,22	16 200,00	730 руб
Блок-хаус 21*90	47,62	17 200,00	360 руб
Блок-хаус 28*135	35,71	16 300,00	456 руб
Блок-хаус 36*185	27,78	15 700,00	565 руб
Имитация бруса 18*135	55,56	17 500,00	320 руб
Имитация бруса 21*135	47,79	16 600,00	350 руб
Имитация бруса 21*185	47,62	16 600,00	350 руб
Имитация бруса 28*185	35,71	16 300,00	460 руб
Имитация бруса 16х135	62.5	20 000.00	320 руб
Брусок строганный			
50х70х3м	95.2	13500	142 руб

50x50x3м	133.3	13500	101 руб
50x50x2.5м	160	12000	75 руб
50x50x2м	200	12000	60 руб
50x20x3м	333.3	13000	39 руб
50x10x3м рейка	666.6	17000- 8.5руб.метр	25.5 руб. шт
40x50x3м	166.6	13500	81 руб
40x50x2.5м	200	12000	60 руб
40x50x2м	250	12000	48 руб
40x40x3м	208	13000	62.5 руб
40x60x3м	138.8	13500	98 руб
40x70x3м	119	13500	114 руб
40x45x3м	185	13500	73 руб
40x10x3м	833.3	18000- 7.4руб.метр	22 руб шт
40x20x3м	416.6	14500	35 руб
40x20x2м	625	14500	24 руб
45x20x2.5м	444	12000	67.5 руб
45x20x3м	333	12500	37.5руб
30x50x3м	222.2	13000	58.5 руб
30x40x3м	277.7	13000	47 руб
30x30x3м	370.3	13500	37 руб
30x20x3м	555.5	14000	26 руб
30x70x3м	158.7	13500	86 руб
30x10x3м	1111.1	20000- 6руб.метр	18 руб
УГОЛОК			
уголок 50x3м		24 руб метр	72 руб шт
Уголок50x2.5 м		24 руб метр	60 руб шт
уголок 40x3м		21 руб метр	63 руб шт
Уголок 40x2.5м		21 руб метр	52.5 руб шт
Уголок 30x3м		20 руб метр	63 руб шт
Уголок 60 х3м		54 руб метр	162 руб шт
Уголок 70x3м		75 руб метр	225 руб шт
РАСКЛАДКА			
Раскладка 30x3м		12 руб метр	36 руб шт
Раскладка 30x2.5		12руб метр	30 руб шт
Раскладка 40x2.5м		13 руб метр	35.1 руб шт
Раскладка 50x3м		14руб метр	42 руб шт
Раскладка 50x2.5 м		14 руб метр	42 руб шт
ПЛИНТУС			

Плинтус 25х3м		12 руб метр	36 руб шт
Плинтус 25х2.5м		10руб метр	25 руб шт
Плинтус 35х2.5м		14 руб метр	35 руб шт
Плинтус 45		17 руб метр	51 руб шт
Плинтус 50х2.5м		20 руб метр	50 руб шт
Плинтус 55х3м		19 руб метр	57 руб шт
НАЛИЧНИК			
Наличник 100х2.2м		45 руб метр	99 руб шт
Наличник 120х2.2м		65 руб метр	143 руб шт
Наличник 120х3м		65 руб метр	195 руб шт
Наличник 80х2.2м		36 руб метр	80 руб шт
Наличник 70х2.2м		32 руб метр	71 руб шт
Наличник 60х2.2 м		30 руб метр	66 руб шт
ДОСКА СТРОГАННАЯ			
20х95х6м	87.71	16000	182.41 руб шт
20х95х3м	175.4	14000	80 руб шт
20х90х6м	92.5	16000	172.97 руб шт
20х90х3м	185.1	14000	76 руб шт
20х100х3м	166.1	14000	85 руб шт
20х120х6м	69.4	16000	230.54 руб шт
20х145х6м	57.47	16000	278.40 руб шт
20х140х6м	59.5	16000	268.90 руб шт
35х95х6м	50.12	14500	289 руб шт
35х90х6м	52.9	14500	275 руб шт
35х145х6м	32.8	14500	442 руб шт
35х140х6м	34.01	14500	426 руб шт
45х95х6м	38.9	14500	373 руб шт
45х90х6м	41.15	14500	352 руб шт
45х140х6м	26.45	14500	548 руб шт
45х145х6м	25.54	14500	568 руб шт
45х190х6м	19.49	14500	744 руб шт
45х195х6м	18.99	14500	764 руб шт
Обрезной материал 1 сорт			
25х100х6м 1 сорт	66.6 шт	8500 руб куб	
25х100х5м 1 сорт	80 шт	8500 руб куб	
25х100х4м 1 сорт	100 шт	8500 руб куб	

25x100x3м 1 сорт	133.3 шт	8500 руб куб	
40x100x6м 1 сорт	41.6 шт	8500 руб куб	
40x150x6м 1 сорт	27.77 шт	8500 руб куб	
40x200x6м 1 сорт	20.8 шт	8500 руб куб	
50x100x6м 1 сорт	33.3 шт	8500 руб куб	255.2 руб шт
50x150x6м 1 сорт	22.2 шт	8500 руб куб	389 руб шт
50x200x6м 1 сорт	16.6 шт	8500 руб куб	512 руб шт
100x100x6м 1 сорт	16.6шт	8500 руб куб	512 руб шт
100x150x6м 1 сорт	11.1 шт	8500 руб куб	765 руб шт
100x200x6м 1 сорт	8.33 шт	8500 руб куб	1020 руб шт
150x150x6м 1 сорт	7.4 шт	8500 руб куб	1148 руб шт
150x200x6м 1 сорт	5.5 шт	8500 руб куб	1545 руб шт
200x200x6м 1 сорт	4.16 шт	8500 руб куб	2043 руб шт
Обрезной материал 2 сорт			
25x100x6м 2 сорт А	66.6шт	5500 руб куб	83 руб шт
25x150x6м 2 сорт А	44.4шт	5500 руб куб	124 руб шт
25x100x6м 1 сорт темная	66.6 шт	4000 руб куб	60 руб шт
25x100x5м 1 сорт темная	80 шт	4000 руб куб	50 руб шт
25x100x4м 1 сорт темная	100 шт	4000 руб куб	40 руб шт
25x100x3м 1 сорт темная	133.3 шт	4000 руб куб	30 руб шт
Обрезной материал 2 сорта (опалубка, черновая работа)			
40x100x6м 2 сорт	41.6 шт	6000 руб куб	143 руб шт
40x150x6м 2 сорт	27.7 шт	6000 руб куб	217 руб шт
50x100x6м 2 сорт	33.3 шт	6000 руб куб	180 руб шт
50x150x6м 2 сорт	22.2 шт	6000 руб куб	270 руб шт

**Прайс на продукцию (осины, липа) за наличный расчет со склада в
Москве (безналичный расчет без НДС +8%, с НДС +20%)**

Наименование и характеристика изделия	Длина, м	Липа			Осина		
		м3	м2	Пог.м	м3	м2	Пог.м
Вагонка Категория «А» Экстра Ширина 90мм Толщина 16мм	1м-1.8	32000	512	46	27750	444	40
	1,9-3	52000	833	75	38250	612	55
	1,7-1,0						
	0,5-0,9	22200	355	32			
Вагонка Категория «Б» сучк Ширина 90мм Толщина 16мм	1-1.8	26625	410	37	20937	335	30
	1,9-3	43750	700	63	27750	444	40
	1,7-1,0						
	0,5-0,9	14625	234	21			
Вагонка Штиль 16x112 А Экстра	1-1.8				37900	607	68
	1.9-3м				47500	760	85
Вагонка В Штиль 16x112	1-1.8				27870	446	50
	1.9-3м				37900	607	68
Вагонка Микро-Штиль сорт А Экстра16x40 Осина, Ольха Вагонка Микро Штиль сорт В Сучковая 16x40	1-1.8				31250	500	20
	1.9-3м				46875	750	30
	1-1.8				23440	375	15
	1.9-3				39062	625	25
Полок Категория «А» Экстра Ширина 90мм Толщина 30мм	1-1,8						80
	1,9-3						120
	0,9-0,5						
Полок Категория «Б» Ширина 90мм Толщина 30мм	1,-1,8						55
	1,9-3						85
	0,9-0,5						
Полог Осина А Экстра30x150 Полог Осина В 30x150	1-1.8 м						140
	1.9-3м						200
	1-1.8м						
Доска пола А Экстра Осина27x90	1-.1.8						85
	1.9-3м						120
Доска пола Осина В 27x90	1-1.8						
	1.9-3м						88
Уголок Осина 25x25мм	1,8-3,0						35
Уголок Осина25x38 мм							42
Уголок Осина 30x30 мм	1,7-1,0						45
Уголок Осина 40x40 мм							55

